SPIELPLAN

DUsseldorf 2014

Zeit
10:00

10:12

10:24

10:36

10:48

11:00

11:12

11:24
11:36

11:48

12:00

12:12

12:24

12:36

12:48

13:00

13:12

13:30

13:50

Begegnung

GIF - SEVEN PRINCIPLES

AG

Teekanne GmbH & Co KG - technotrans

BSG Energizer Wilkinson GmbH - BSG Rheinbahn AG
BearingPoint - Membrana

Rheinbahn AG - aixigo

Ubisoft/ Blue Byte - Scheidt & Bachmann

Fahrzeugbau Tang - Gather Industrie

Rheinbahn Jugend - Nexus Energie GmbH

Nexus Energie GmbH - Vossloh Kiepe

Barmenia Versicherungen - Restaurant Wagenhalle Kéin
Kentucky Fried Chicken - TimoCom Soft - und Hardware GmbH
Competence Call Center Essen - Qlik

SEVEN PRINCIPLES AG - (Gegner fallt aus)
Teekanne GmbH & Co KG - Ubisoft/ Blue Byte

BSG Energizer Wilkinson GmbH - Fahrzeugbau Tang
BearingPoint - Rheinbahn Jugend

GIF - Rheinbahn

AG

technotrans - Barmenia Versicherungen

BSG Rheinbahn AG - Kentucky Fried Chicken
Membrana - Competence Call Center Essen

aixigo - Nexus Energie GmbH

Scheidt & Bachmann - Restaurant Wagenhalle K6in
Gather Industrie - TimoCom Soft - und Hardware GmbH
Nexus Energie GmbH - Qlik

Vossloh Kiepe - (Gegner fallt aus)

Barmenia Versicherungen - Teekanne GmbH & Co KG
Kentucky Fried Chicken - BSG Energizer Wilkinson GmbH
Competence Call Center Essen - BearingPoint
Fotoshooting aller Teams auf dem Platz !

SEVEN PRINCIPLES AG - Rheinbahn AG

Restaurant Wagenhalle K6ln - Ubisoft/ Blue Byte
TimoCom Soft - und Hardware GmbH - Fahrzeugbau Tang
Qlik - Rheinbahn Jugend

Nexus Energie GmbH - GIF

technotrans - Scheidt & Bachmann

BSG Rheinbahn AG - Gather Industrie

Membrana - Nexus Energie GmbH

(Gegner fallt aus) - aixigo

Restaurant Wagenhalle KoIn - Teekanne GmbH & Co KG
TimoCom Soft - und Hardware GmbH - BSG Energizer Wilkinson
GmbH

Qlik -

BearingPoint

Vossloh Kiepe - SEVEN PRINCIPLES AG

Scheidt & Bachmann - Barmenia Versicherungen
Gather Industrie - Kentucky Fried Chicken

Nexus Energie GmbH - Competence Call Center Essen
Rheinbahn AG - Nexus Energie GmbH

Ubisoft/ Blue Byte - technotrans

Fahrzeugbau Tang - BSG Rheinbahn AG

Rheinbahn Jugend - Membrana

(Gegner fallt aus) - GIF

Teekanne GmbH & Co KG - Scheidt & Bachmann

BSG Energizer Wilkinson GmbH - Gather Industrie
BearingPoint - Nexus Energie GmbH

SEVEN PRINCIPLES AG - Nexus Energie GmbH
aixigo - Vossloh Kiepe

BSG Rheinbahn AG - TimoCom Soft - und Hardware GmbH
Membrana - Qlik

Rheinbahn AG - (Gegner fallt aus)

Ubisoft/ Blue Byte - Barmenia Versicherungen
Fahrzeugbau Tang - Kentucky Fried Chicken
Rheinbahn Jugend - Competence Call Center Essen
SEVEN PRINCIPLES AG -

aixigo

technotrans - Restaurant Wagenhalle KéIn

Nexus Energie GmbH - (Gegner fallt aus)

GIF - aixigo

Vossloh Kiepe - Rheinbahn

AG

GIF - Vossloh

Kiepe

. BUSINESS
1 CUP

Ergebnis
7:2
21
52
13
21
06
5.0
4.0
04
2
0:8
2:2
3:0
4:0
11
1:2
2:1
14
5:1
13.0
2:0
03
04
04
3.0
43
14
45

24
31
11
05
34
34
31
8.0
0:3
2:3
41

04
5.0
03
34
25
4.0
0:6
21
33
03
13
8.0
6:0
53
13
11
9:3
3.0
25
41
6:1
4:2
31
3:0
5:0
3:2

0:1



SPIELPLAN .‘B:bllS,INESS
DUsseldorf 2014 ]

Viertelfinale

Vossloh Kiepe — Scheidt & Bachmann 0:0
TimoCom Soft- und Hardware GmbH — Rheinbahn Jugend 13
Barmenia Versicherungen — GIF 3.0
Membrana — Fahrzeugbau Tang 13
Halbfinale

Vossloh Kiepe — Rheinbahn Jugend 31
Barmenia Versicherungen — Fahrzeugbau Tang 31

Schiefen 3. Platz Verlierer der Halbfinale
Fahrzeugbau Tang — Rheinbahn

21
Jugend
) Sieger der
Endspiel Halbfinale
Vossloh Kiepe — Barmenia 29
Versicherung '
32nS.

Tabellen Vorrunde
Gruppe A
1. Vossloh Kiepe 19:3 Tore 18 Punkte
2.GIF 21:7 Tore 15 Punkte
3. Rheinbahn AG 16:8 Tore 12 Punkte
4. Seven Princeples 16:21 Tore 9 Punkte
5. Aixigo 9:14 Tore 6 Punkte
6. Nexus Energie

9:19 Tore 3 Punkte
GmbH
7.Vodafone Ratingen 0:18 Tore 0 Punkte
Gruppe B
1. Barmenia Versicherungen 17:8 Tore 12 Punkte
2 Scheiat & 13:10 Tore 9 Punkte
Bachmann
3. Teekanne GmbH & Co KG 13:10 Tore 9 Punkte
4. Restaurant Wagenhalle Ko6in 11:8 Tore 9 Punkte
5. technotrans 14:11 Tore 6 Punkte
6. Ubisoft/Blue Byte 3:24 Tore 0 Punkte

* in dieser Gruppe wurde der Platz 2 iiber den direkten Vergleich
entschieden
Gruppe C

i - r
1. TimoCom Soft- und Hardware 18:3 Tore 11 Punkte

GmbH
2. Fahrzeugbau Tang 13:4 Tore 11 Punkte
3. BSG Rheinbahn 12:6 Tore 10 Punkte

4.BSG Energizer Wilkinson GmbH 15:8 Tore 7 Punkte

g n Fri
B Mentoey Fiics 7:24 Tore 3 Punkte

Chicken

6. Gather Industrie 4.:24 Tore 0 Punkte
Gruppe D

1. Menbrana 36:7 Tore 13 Punkte
2. Rheinbahn Jugend 20:5 Tore 13 Punkte
3. Bearing Point 17:9 Tore 9 Punkte
4. Qlik 9:20 Tore 4 Punkte

5. Competence Call Center Essen 12:28 Tore 4 Punkte
6. Nexus Green 2:27 Tore 0 Punkte



