SPIELPLAN Düsseldorf 2014



Zeit	Begegnung	Ergebnis
10:00	GIF - SEVEN PRINCIPLES	7:2
10.00	AG	1.2
	Teekanne GmbH & Co KG - technotrans	2:1
	BSG Energizer Wilkinson GmbH - BSG Rheinbahn AG	1:2
	BearingPoint - Membrana	1:3
10:12	Rheinbahn AG - aixigo	2:1
	Ubisoft/ Blue Byte - Scheidt & Bachmann	0:6
	Fahrzeugbau Tang - Gather Industrie	5:0
	Rheinbahn Jugend - Nexus Energie GmbH	4:0
10:24	Nexus Energie GmbH - Vossloh Kiepe	0:4
	Barmenia Versicherungen - Restaurant Wagenhalle Köln	1:2
	Kentucky Fried Chicken - TimoCom Soft - und Hardware GmbH	0:8
	Competence Call Center Essen - Qlik	2:2
10:36	SEVEN PRINCIPLES AG - (Gegner fällt aus)	3:0
	Teekanne GmbH & Co KG - Ubisoft/ Blue Byte	4:0
	BSG Energizer Wilkinson GmbH - Fahrzeugbau Tang	1:1
	BearingPoint - Rheinbahn Jugend	1:2
10:48	GIF - Rheinbahn	2:1
	AG	
	technotrans - Barmenia Versicherungen	1:4
	BSG Rheinbahn AG - Kentucky Fried Chicken	5:1
	Membrana - Competence Call Center Essen	13:0
11:00	aixigo - Nexus Energie GmbH	2:0
	Scheidt & Bachmann - Restaurant Wagenhalle Köln	0:3
	Gather Industrie - TimoCom Soft - und Hardware GmbH	0:4
	Nexus Energie GmbH - Qlik	0:4
11:12	Vossloh Kiepe - (Gegner fällt aus)	3:0
	Barmenia Versicherungen - Teekanne GmbH & Co KG	4:3
	Kentucky Fried Chicken - BSG Energizer Wilkinson GmbH	1:4
	Competence Call Center Essen - BearingPoint	4:5
11:24	Fotoshooting aller Teams auf dem Platz!	
11:36	SEVEN PRINCIPLES AG - Rheinbahn AG	2:4
	Restaurant Wagenhalle Köln - Ubisoft/ Blue Byte	3:1
	TimoCom Soft - und Hardware GmbH - Fahrzeugbau Tang	1:1
44.40	Qlik - Rheinbahn Jugend	0:5
11:48	Nexus Energie GmbH - GIF	3:4
	technotrans - Scheidt & Bachmann	3:4
	BSG Rheinbahn AG - Gather Industrie	3:1
40.00	Membrana - Nexus Energie GmbH	8:0
12:00	(Gegner fällt aus) - aixigo	0:3
	Restaurant Wagenhalle Köln - Teekanne GmbH & Co KG	2:3
	TimoCom Soft - und Hardware GmbH - BSG Energizer Wilkinson	4:1
	GmbH	
	Qlik - BearingPoint	0:4
12:12		5:0
12.12	Vossloh Kiepe - SEVEN PRINCIPLES AG	0:3
	Scheidt & Bachmann - Barmenia Versicherungen	3:4
	Gather Industrie - Kentucky Fried Chicken	2:5
12:24	Nexus Energie GmbH - Competence Call Center Essen	4:0
12.24	Rheinbahn AG - Nexus Energie GmbH Ubisoft/ Blue Byte - technotrans	0:6
	Fahrzeugbau Tang - BSG Rheinbahn AG	2:1
	Rheinbahn Jugend - Membrana	3:3
12:36	(Gegner fällt aus) - GIF	0:3
12.00	Teekanne GmbH & Co KG - Scheidt & Bachmann	1:3
	BSG Energizer Wilkinson GmbH - Gather Industrie	8:0
	BearingPoint - Nexus Energie GmbH	6:0
12:48	SEVEN PRINCIPLES AG - Nexus Energie GmbH	5:3
12.40	aixigo - Vossloh Kiepe	1:3
	BSG Rheinbahn AG - TimoCom Soft - und Hardware GmbH	1:1
	Membrana - Qlik	9:3
13:00	Rheinbahn AG - (Gegner fällt aus)	3:0
	Ubisoft/ Blue Byte - Barmenia Versicherungen	2:5
	Fahrzeugbau Tang - Kentucky Fried Chicken	4:1
	Rheinbahn Jugend - Competence Call Center Essen	6:1
	SEVEN PRINCIPLES AG -	
13:12	aixigo	4:2
	technotrans - Restaurant Wagenhalle Köln	3:1
13:30	Nexus Energie GmbH - (Gegner fällt aus)	3:0
	GIF - aixigo	5:0
	Vossloh Kiepe - Rheinbahn	
	AG	3:2
40.50	GIF - Vossloh	0.
13:50	Kiepe	0:1

SPIELPLAN Düsseldorf 2014



3:2 n.S.

Viertelfinale

Vossloh Kiepe – So TimoCom Soft- und Barmenia Versiche Membrana – Fahrz	l Hardware GmbH – Rheinbahn Jugend rungen – GIF	0:0 1:3 3:0 1:3
Halbfinale		
Vossloh Kiepe – Rheinbahn Jugend Barmenia Versicherungen – Fahrzeugbau Tang Schießen 3. Platz Verlierer der Halbfinale		3:1 3:1
Fahrzeugbau Tang – Rheinbahn Jugend		2:1
Endspiel	Sieger der Halbfinale	
Vossloh Kiepe – Barmenia Versicherung		2:2

Tabellen Vorrunde

Gruppe A

1. Vossloh Kiepe	19:3 Tore	18 Punkte
2. GIF	21:7 Tore	15 Punkte
3. Rheinbahn AG	16:8 Tore	12 Punkte
4. Seven Princeples	16:21 Tore	9 Punkte
5. Aixigo	9:14 Tore	6 Punkte
6. Nexus Energie GmbH	9:19 Tore	3 Punkte
7.Vodafone Ratingen	0:18 Tore	0 Punkte

Gruppe B

 Barmenia Versicherungen 	17:8 Tore	12 Punkte
2. Scheidt &	13:10 Tore	9 Dunkto
Bachmann	13.10 1016	3 Fullkie
3. Teekanne GmbH & Co KG	13:10 Tore	9 Punkte
 Restaurant Wagenhalle Köln 	11:8 Tore	9 Punkte
5. technotrans	14:11 Tore	6 Punkte
6. Ubisoft/Blue Byte	3:24 Tore	0 Punkte

^{*} in dieser Gruppe wurde der Platz 2 über den direkten Vergleich entschieden

Gruppe C

 TimoCom Soft- und Hardware 	19:3 Tore	11 Punkte	
GmbH	10.3 1016	11 Pulikle	
2. Fahrzeugbau Tang	13:4 Tore	11 Punkte	
BSG Rheinbahn	12:6 Tore	10 Punkte	
4.BSG Energizer Wilkinson GmbH	15:8 Tore	7 Punkte	
Kentucky Fried Chicken	7:24 Tore	3 Punkte	
Gather Industrie	4:24 Tore	0 Punkte	

Gruppe D

36:7 Tore	13 Dunkto
20:5 Tore	13 Punkte
17:9 Tore	9 Punkte
9:20 Tore	4 Punkte
12:28 Tore	4 Punkte
2:27 Tore	0 Punkte
	36:7 Tore 20:5 Tore 17:9 Tore 9:20 Tore 12:28 Tore 2:27 Tore